



## Festpaket med tre rätters på Livrustkammaren

Livrustkammaren är ett svenskt statligt historiskt museum. Det ligger i källaren under Kungliga slottet i Stockholm. Här finner vi tre unika lokaler och lokalen som lämpar sig bäst för middag är lokalen Stensalen. Stensalen är museets mest praktfulla och imponerande rum. Slottet Tre Kronor brann 1697. Vid återuppbyggnaden planerade Karl XII att skapa en slottsteater i denna sal. Drygt ett halvt sekel senare, 1754, stod slottet klart. Teatertanken försvann under arbetets gång. Stensalen används idag för olika evenemang och lämpar sig utmärkt till mottagningar (mingel) för max 150 personer och sittande middagar för max 100 personer. Även andra arrangemang passar i denna storslagna sal med den vackra utsikten mot Slottet och staden.

*I denna lokal står CLUSTRET för maten men det går bra att ta med sig egen dryck. Om ni önskar ta drycken genom CLUSTRET, se dryckespaketet nedan*



Tid för arrangemang kl. 18.30–00.00  
Tillgång till lokalen från kl. 16.30  
Beräknad middagsstämning mellan kl. 19.15–22.30

**Lokalhyra** **19 000 kr**  
(Lokalhyran är inte inkluderad i kuvertpriset)

### Kuvertpris

50 personer	1209 kr
75 personer	1020 kr
100 personer	897 kr

### Dryckespaket

1 fördrink och 2 glas vin  
168 kr/pers (ord. pris 180 kr)

### I kuvertpriset ingår:

Bord och stol, tre rätters meny (se bifogad meny), personal, städ, hyrgods (porslin, linne) och projektledning (10 timmar)

Observera att transportkostnader för mat och hyrgods alltid tillkommer

### Alla priser är exkl. moms

Med reservation för eventuella prisjusteringar

*Alla priser är exkl. moms*

*Med reservation för eventuella prisjusteringar*



# Meny

## Förrätt

### **Saltrostade betor**

med honungsglaserad Chèvre toppad med solrosfrön  
och citronvinägrett samt plocksallad

115 kr

## Huvudrätt

### **Sotad lågtempad chuck roll (nöt)**

med potatis- och örterrin, primörer samt rödvinskyl

168 kr

## Dessert

### **Liten vit chokladcrème**

med hallon och ört

55 kr

*Alla priser är exkl. moms*

*Med reservation för eventuella prisjusteringar*